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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamÓwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej
193 000 euro ng dostawę arBku|Ów rek|amowych i promocyjnych dl. Politechniki Gdaóskiej' wydzia|u
Fizyki Technicznej i Matematyki stosowanej, na potrzeby Projektu ''Za rękę z Einsteinem _ edycja II oraz
Projektu ''Inżrynieria matoriałowe - przysz|ość gospodarki" ZP 69|0l9|D||l

Na podstawie art' 38 ust.2 ustaty z dnia 29 stycmia 2004 roku Prawo zamÓwie Publicmych (Dz. U.25 czerwca
2010 r. Nr 113' poz. 759)' Zanawiająsy Politechnika Gda ska, Wydział Fizyki Technicznej i Matematyki Stosowanej
informuje, żrc do dnia 0f-03.f0|| oupły"ęły do Zamaviającego zapytania od WykonawcÓw, dotyczące aeści Specyfikacji
Istotnych warunkÓw ZamÓwienia.

Zamawiający podaje treść zapytaó i udziela wyjaśniefi na zadane pytania.

Zapytanie l:
Bardzo proszę o udzielenie odpowiedzi na poni^ze pytanie:
Czy na pendrivash Zamawiający dopuszcza wykonanie logo teclniĘ graweru?

odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Zapytanie 2:
Czy przyjmująPaitstwo aby opakowanie do pendrive było z kartoniku ale w kolorze jasnym?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza aby opakowanie do pendrive było z kartoniku w kolorze jasnym.

Zapytanie 3:
dot. cz. C. - pamięć USB
Nie ma możliwości nadruku w pełnym kolorze na pamięci USB.
Możliwy jest nadruk Ęlko w jednym kolorze. Produkt spakowany w srebme pudełeczko.
Czy Zanautiający dopuszcza taką możliwość.
Zamawiający nie okeśliłjakiego roznriaru mają być nadruki.

odpowiedź:
zamawiający dopuszcza aby opakowanie do pendrive było z kartoniku w kolorze srebm},m.
Zgodnie z zapisami' w slwz zamawiający wymaga, aby:
5.| każAy z zamawianych arĘkułÓw miał możliwość wykonania na nim nadruku
5.2 zamawiane artykuły mają być opatrzone logiem i tekstem wykonawcy wedfug załączonych

ProjektÓw (Zal. nr 6 do SlWZ).
5.3 ostatecmy projekt zostanie opracowany w całości przez Wykonawcę na podstawie wmrÓw,

oraz plikÓw graficmych, ktÓre będą dostarczone przezZnnawiającego po wyborze oferty.
zamawiający zastzg,ga, że musi dokonać akceptacji ostatecmego projektu przed nadrukiem.

Dokładny rozmiar nadruku zostanie ustalony z Wykonawcą najpÓzrriej w dniu podpisania umowy.

Zapytanie 4:
dot. cz. C. . koszulki PoLo męska i damska.
Zamawiający nie określił w jakim kolorze oraz ile sztuk ma być poszczegÓlnych ronnit vt. Zamawiający nie okeśliłjakiego
romtiaru mają być nadruki.
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odpowiedź:
Zmawiający olceśli dokładną ilość poszczegó|nych sztuk rozrrriarów najpóźrĘ w dniu podpisarria umowy z wybranym
wykonawcą. Kolor koszulek został podany w załączniku 4C do SIWZ.
Nadruk na koszulce z przodu na lewej piersi (logotyp projektu), wymiar ok. 6xl0 cm
Nadruk na lewym rękawie ( loga UE): wymiar ok.: 4 x |0 cm

Zapytanie 5:
dot. cz. A. - linijka z kalkulatorem
Z formularza cenowego wyniką że tylko l 000szt. ma posiadać nadruk a reszta tj . 6000tys. ma być bez nadruku.
Czy Zanawiający mÓgłby potwierdzić lub skorygować te dane.
Zamawiający nie okeśliłjakiego rozniaru mają byó nadruki.

odpowiedź:
Zarnaw izjący wy jaśnia:
w opisie prz€dmiotu zamówienia zzwafiym w formulaxzu cenovirym tj' w zdącmikach 4A i 4B do s|wz zarnawiająsy
określi| rozmiar oraz rodzaj nadruku.

Zapytznie 6
dot. cz. A _ linłka z kalkulatorem
oferent uważa, że pŹesłany przcz Zamawiającego projekt po wydrukowaniu będzie niecrytelny, w związku z tym padło
pytanie, czyjest szansa na zrniarry: nadruk w 1 kolorze oraz zmiana nadruku loga projektu na naklejkę z przeźroczfstym tłem.

Odpowiedź:
Zarnawiający informuje, iż nie zrrrieni warunków zapisanych w opisie przedmiofu zamówienia SIWZ' dotyczących zmiany
nadruku na naklejkę'

T,zpytanie 7
Uprzejmie proszę o informację czy pamięci pendrive mają być zrakowane jedno czy dwustronnie' Czy nakażAej stronie mają
znaleźć się kolorowe flagi unijne i jednokolorowy logotyp pĄektu czy najednej stronie flagi, a na drugiej logotyp projektu?

odpowiedź:
Zamawiający informuje' iz pamięci pendrive mają być makowane dwustronnie, na jednej stronie mają się ma|eźś kolorowe
flagi unijne, a na drugiej jednokolorowy logoĘp projektu.

Zspytanie 8
C4 przy koszulce PoLo męskiej nie powstał błąd poni€waż z koszuleczki te są w gramaturze 200 a nie 2209?
Czy zamawiający przyjmuje aby gramatura koszulek była 2009?

odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż ni€ znieni warunkÓw zapisanych w opisie przedmiotu zamówienia slwz, dotyczących zmiany
gramatury koszulki.
W opisie koszulki nie nasąpił błąd' zdjęcie koszulki zostało pobrane ze strony intemetowej:
http ://ww}v.baw€lniane'pyproduct-pol-693 l -Polo-Beery-HANEs.hfinl

Z,'pytl'nie 9
Proszę jeszcze o informację w ilu kolorach będzie nadruk na tych pendrive?
Piszą Państwo że w I i w 4 ale ile sztuk będzie w l a ile w 4?

odpowiedź:
Zamawiający informuje, iz pamięci pendrive mają być makowane dwushonnie' na jednej stonie mają się maleźć kolorowe
flagi unijne, a na drugiej jednokolorowy logotyp projektu. Ilo& -70 sil.
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